Kính gửi: Ban Thường vụ Huyện ủy

Thực hiện Quyết định số 01/QĐ-HU ngày 20/4/2017 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về quy định phân cấp quản lý cán bộ, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo

và đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy cho chủ trương để tiến hành quy trình bổ

nhiệm lại đối với công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý tại các phòng chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp trực thuộc huyện, cụ thể:

1. Ông Đinh Văn Nam, Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội;

2. Ông Phan Thanh Là, Trưởng phòng Văn hóa – Thông tin;

3. Ông Võ Minh Thiện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo;

4. Ông Phạm Anh Tuấn, Trưởng Ban Quản lý Khu du lịch Xuân Thành và

các công trình công cộng.

Kính đề nghị Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét, quyết định./.

UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:              /UBND-NV
V/v xin chủ trương bổ nhiệm lại

công chức, viên chức lãnh đạo, quản lý

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 11 năm 2021

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Việt Hùng

		hungbv.nx@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T15:53:45+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-11-01T16:22:42+0700

		2021-11-01T16:23:02+0700

		2021-11-01T16:23:22+0700